
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                              

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
23.09. 2022                                                                                                        №  64 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социально-

экономического потенциала Новологиновского сельского поселения  

Большереченского муниципального района Омской области» 

 

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Уставом Новологиновского сельского поселения, Администрация 

Новологиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие социально-

экономического потенциала Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» (далее – 

муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации 

Новологиновского сельского поселения от 28.12.2020 № 58 следующие 

изменения: 

     1.1. В паспорте муниципальной программы: 

цифры «27359152,20» заменить цифрами «2733514,86»,     

цифры «5293970,64» заменить цифрами «5268333,30». 

     1.2.   В статье 5 цифры «27359152,20» заменить цифрами «2733514,86», 

цифры «8369077,48» заменить цифрами «8880297,48», 

цифры «1445044,76» заменить цифрами «1408187,42». 

    1.3. В подпункте 7.1.1. пункта 7.1 статьи 7 муниципальной программы: 

цифры «17921061,06» заменить цифрами «17856061,06», 

цифры «3252394,18» заменить цифрами «3312394,18». 

    1.4.  В подпункте 7.2.1. пункта 7.2 статьи 7 муниципальной программы:  

цифры «478843,16» заменить цифрами «378828», 

цифры «172843,16» заменить цифрами «72828». 

    1.5. В подпункте 7.5.1. пункта 7.5 статьи 7 муниципальной программы: 

цифры «1833765,91» заменить цифрами «1909257,73», 

цифры «547273,11» заменить цифрами «622764,93». 

    1.6. В подпункте 7.6.1. пункта 7.6 статьи 7 муниципальной программы: 

цифры «874308,04» заменить цифрами «873194,04», 

цифры «124344,23» заменить цифрами «123230,23». 

    1.7. В подпункте 7.9.1. пункта 7.9 статьи 7 муниципальной программы: 

цифры «326000» заменить цифрами «266000», 



цифры «201000» заменить цифрами «141000». 

       2. Мероприятия муниципальной программы «Развитие социально-

экономического потенциала Новологиновского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» изложить в 

редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Новологиновского сельского поселения в сети Интернет. 

 

 

 
 
Врио  Главы сельского поселения                                               О.М.Челнокова 
 



 


